МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

О внесении изменений в
приказ ФГБОУ ВО
Амурская ГМА
Минздрава России от
01.06.2023 № 139

В связи с разработкой дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ
приказываю:

В приложении к приказу ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
от 01.06.2023 № 139 «Об установлении прейскуранта цен на дополнительные
платные услуги» раздел 1 «Дополнительные образовательные услуги»
дополнить строкой:___________________________ _____________ ___________

17
Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Основы
медицины» (для иностранных обучающихся)

2160 часов,
из них 1080
аудиторных
часов

129 500,00

Ректор Т.В. Заболотских

		2024-10-22T13:52:32+0900
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ